
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.04.2021 №A-1548

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по экологическому воспитанию «Мир, в котором я 
живу»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по экологическому воспитанию «Мир, в котором я живу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Скрипко Наталья 
Геннадьевна Беседа «Леса – земли краса!» 3 место ДП-1548-68207

2 Панкова Марина 
Васильевна

Сценарий экологической викторины 
«ЗООМИР» 1 место ДП-1548-68580

3 Оксана Петровна Таран Шестиногие малыши 2 место ДП-1548-68767

4 Тисикова Юлия 
Владимировна "Мир, в котором я живу" 1 место ДП-1548-68971

5 Курасова Антонина 
Александровна Как зимуют дикие животные 1 место ДП-1548-69708

6 Князева Юлия 
Анатольевна

«Инновационные технологии в 
театрализованной деятельности 
детей дошкольного возраста в 
соответствии с ФГОС ДО»

3 место ДП-1548-69719

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


